

**UCHWAŁA Nr .../2012
Zarządu Powiatu Lęborskiego
z dnia 2012 roku**

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2012 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami)

uchwała się, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na:

- a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę

13 527 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

67 292 415 zł

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:

- a) zwiększeniu planu wydatków o kwotę

13 527 zł

- b) przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu

148 013 zł

- d) rozwiązaniu rezerwy celowej z zakresu oświaty i edukacji

87 446 zł

Plan wydatków po zmianie wynosi
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

68 447 376 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie informacji publicznej Powiatu Lęborskiego.

Podpisy Członków Zarządu:

- | | | |
|----------------------|---|-------|
| 1. Tyburski Wiktor | - | |
| 2. Wenta Ryszard | - | |
| 3. Barański Maciej | - | |
| 4. Pruszek Krzysztof | - | |
| 5. Tutak Tomasz | - | |

UZASADNIENIE
do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego
Nr/2012 z dnia 2012 roku

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami)

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 852 Pomoc społeczna	kwota	13 527 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej	kwota	13 527 zł

Zwiększenie § 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	kwota	13 527 zł
--	-------	-----------

Po stronie wydatków:

Dział 852 Pomoc społeczna	kwota	13 527 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej	kwota	13 527 zł

Dom Pomocy Społecznej nr 1	kwota	19 845 zł
Zwiększenie § 4260 zakup energii	kwota	19 845 zł

Dom Pomocy Społecznej nr 2	kwota	6 318 zł
Zmniejszenie § 4260 zakup energii	kwota	6 318 zł

Zwiększono plan dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego zgodnie z pismem Znak. FB.I.3111.126.2012.MS z dnia 23.04.2012 r.

- Zmniejszenie tytułem zmniejszenia liczby mieszkańców DPS od stycznia do marca i końca
2012 r. – 16 758,00 zł
- Zwiększenie kwota w złotych tytułem nowej średniej miesięcznej kwoty dotacji od miesiąca
kwietnia 2012 r.- 30 285,00 zł

II. Uruchomienie środków z rezerwy

rezerwa oświatowa	87
446 zł	

Po stronie wydatków:

Dział 801 Oświata i wychowanie	kwota	69 253 zł
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące	kwota	8 849 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	8 849 zł

Zwiększenie § 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	kwota	8 849 zł
---	-------	----------

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe	kwota	60 404 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	10 404 zł

Zwiększenie § 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	kwota	10 404 zł
---	-------	-----------

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 7/2012/E z dnia 14.05.2012 r –zwiększenie dotacji dla szkół niepublicznych.

Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych	kwota	50 000 zł
---	--------------	------------------

Zwiększenie § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	kwota	50 000 zł
---	-------	-----------

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Zarządu :z dnia 27.02.2012 roku – wniosek nr 5/2012/E - na adaptację akustyczną Sali Audytoryjnej.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza	kwota	18 193 zł
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze	kwota	17 793 zł
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy	kwota	17 793 zł

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	17 793 zł
--	-------	-----------

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Zarządu z dnia 20.04.2012 r wnioskiem nr 6/2012/E - na montaż doświetlaczy w podpiwniczeniu, wymiana drzwi do łącznika z salą gimnastyczną i wymiana nawierzchni w niszy przełącznika.

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego	kwota	400 zł
Powiatowe Ognisko Artystyczne	kwota	400 zł

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	400 zł
---	-------	--------

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Zarządu z dnia 18.05.2012 r. wnioskiem nr 8/2012/E na zakup aplikacji „E-świadectwa”.

III. Przeniesienia w ramach działów między rozdziałami i paragrafami

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa	kwota	9 203 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami	kwota	9 203 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	9 203 zł

Zwiększenie § 4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego	kwota	1 288 zł
---	-------	----------

Zwiększenie § 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	kwota	7 915 zł
--	-------	----------

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	7 915 zł
---	-------	----------

Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	1 288 zł
---	-------	----------

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak G.3021.3.2012.MP z dnia 05.05.2012r.

-dotyczy opłaty do pozwu- działka nr 54/3 i 54/5 i wniosek Znak G.3021.4.2012.MP z dnia 11.05.2012r – opłata podatku rolnego za nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Lęborskiego.

Dział 750 Administracja publiczna	kwota	7 000 zł
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe	kwota	7 000 zł

Starostwo Powiatowe	kwota	7 000 zł
Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	2 000 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	2 000 zł
Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki	kwota	5 000 zł
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Nr 01/05/2012 z dnia 14.05.2012 r.		
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego	kwota	5 000 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	5 000 zł
Zwiększenie § 4430 różne opłaty i składki	kwota	5 000 zł
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Nr 01/05/2012 z dnia 14.05.2012 r.		
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	kwota	75 000 zł
Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej	kwota	75 000 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	75 000 zł
Zmniejszenie § 6170 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych	kwota	75 000 zł
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak BZ.3026.2.2012 z dnia 9.05.2012 r.		
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	kwota	75 000 zł
Komenda Powiatowa Straży Pożarnej	kwota	75 000 zł
Zwiększenie § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	kwota	75 000 zł
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak BZ.3026.2.2012 z dnia 9.05.2012 r.		
Dział 801 Oświata i wychowanie	kwota	7 460 zł
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące	kwota	300 zł
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1	kwota	300 zł
Zwiększenie § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	kwota	300 zł
Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	5 194 zł
Zwiększenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	840 zł
Zwiększenie § 4120 składki na FP	kwota	126 zł
Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	1000 zł
Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	kwota	300 zł
Rozdział 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	kwota	7 160 zł
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1	kwota	7 160 zł
Zmniejszenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	5 194 zł
Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	840 zł
Zmniejszenie § 4120 składki na FP	kwota	126 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	700 zł
Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	300 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak ZSO NR 1.3011.5.5012 z dnia 14.05.2012 r.

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	kwota	48 004 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność	kwota	48 004 zł
Starostwo Powiatowe		48 004 zł

Zwiększenie § 4177 wynagrodzenia bezosobowe	kwota	1 849 zł
Zwiększenie § 4179 wynagrodzenia bezosobowe	kwota	328 zł
Zwiększenie § 4217 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	1 190 zł
Zwiększenie § 4219 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	210 zł
Zwiększenie § 4307 zakup usług pozostałych	kwota	37 763 zł
Zwiększenie § 4309 zakup usług pozostałych	kwota	6 664 zł
Zmniejszenie § 4017 wynagrodzenie osobowe	kwota	32 516 zł
Zmniejszenie § 4019 wynagrodzenie osobowe	kwota	5 739 zł
Zmniejszenie § 4117 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	4 939 zł
Zmniejszenie § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	872 zł
Zmniejszenie § 4127 składki na Fundusz Pracy	kwota	797 zł
Zmniejszenie § 4129 składki na Fundusz Pracy	kwota	141 zł
Zmniejszenie § 4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	kwota	2 550 zł
Zmniejszenie § 4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	kwota	450 zł

- projekt pn. „Tandemem do Świetlane Przyszłości” - na podstawie wniosku Nr 1 z dnia 14 maja 2012 roku.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza	kwota	646 zł
Rozdział 85446 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	kwota	146 zł
Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna	kwota	146 zł

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	146 zł
Zmniejszenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	146 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 1 z dnia 25.04.2012

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza	kwota	500 zł
--	--------------	---------------

Zwiększenie § 4240 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	364 zł
Zwiększenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	136 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	500 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 1 z dnia 11.05.2012 r.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	kwota	700 zł
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	kwota	700 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	700 zł

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	700 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	700 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 1 z dnia 25.04.2012

Kwota przeniesień ogółem	Kwota	148 013 zł
---------------------------------	--------------	-------------------